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Warhammer 40000:
Armoured/Scout Sentinel ,
GamesWorkshop

Cena 141,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 47-12

Kod producenta 99120105103

Kod EAN 5011921182275

Producent Games Workshop

Opis produktu

Warhammer 40000: Armoured/Scout Sentinel , GamesWorkshop

Sentinele są dwunożnymi pojazdami terenowymi, wykorzystywanymi przez Astra Militarum do szybkiego rozpoznania i
szybkiego prowadzenia ognia. Otwarte kokpity i urządzenia augurowe umożliwiają pilotom Sentineli zwiadowczych łatwe
rozpoznanie wroga, a ich lżejszy pancerz i ulepszone stabilizatory żyroskopowe pozwalają im szybko przemierzać
najtrudniejszy teren i sprowadzać ciężką broń pod niespodziewanym kątem.

Z tego wieloczęściowego plastikowego zestawu można zbudować jednego Scout Sentinela - lekkiego piechura, który przenosi
ciężką siłę ognia na zwinnym podwoziu. Zestaw zawiera mnóstwo opcji, dzięki którym możesz uzbroić swojego Sentinela do
każdej roli na polu bitwy w autocannon, ciężki flamer, wyrzutnię rakiet, multi-laser lub działko plazmowe. Możesz dodatkowo
wyposażyć swojego piechura w pozowaną piłę łańcuchową Sentinela, aby uzyskać więcej ciosów w walce wręcz, oraz rakietę
myśliwsko-zabójczą, aby uzyskać dodatkową siłę ognia. Znajdziesz tu także mnóstwo opcji kosmetycznych, w tym szperacz i
wyrzutnie dymu, półki na zapasowy sprzęt, dodatkowe kanistry z paliwem oraz cztery różne głowy dla odsłoniętego pilota.

Z tego zestawu można alternatywnie zbudować opancerzonego Sentinela z zamkniętym kokpitem, który zamienia prędkość na
dodatkową wytrzymałość w najtrudniejszych warunkach. Z tego wieloczęściowego plastikowego zestawu można zbudować
jednego opancerzonego Sentinela - lekkiego piechura, który na solidnej ramie mieści ciężką siłę ognia. Zestaw zawiera
mnóstwo opcji, dzięki którym możesz uzbroić swojego Sentinela do każdej roli na polu bitwy w autocannon, ciężki flamer,
wyrzutnię rakiet, multi-laser lub działko plazmowe. Możesz dodatkowo wyposażyć swojego piechura w pozowaną piłę
łańcuchową Sentinela, aby uzyskać więcej ciosów w walce wręcz, oraz rakietę Hunter-Killer, aby uzyskać dodatkową siłę
ognia.

Ten zestaw składa się z 91 plastikowych elementów i jest dostarczany z 1x Citadel 80mm Round Base. W zestawie znajduje
się także arkusz transferów pojazdów Astra Militarum z 475 transferami przedstawiającymi cyfry, sygnety i różne herby
regimentów. Miniaturka jest dostarczana bez malowania i wymaga montażu - zalecamy użycie Citadel Plastic Glue i farb
Citadel Colour.
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